
 

 

ALLEGATO 5 

 

ESITI CAMPAGNA DI MONITORAGGIO 2015 

RETE DI CONTROLLO BS003 



LOTTO B - AREA BS003 - DESENZANO - LONATO

RETE DI MONITORAGGIO - FASE 1

TABELLA 1 - Alifatici clorurati cancerogeni

TIPOLOGIA NOME Comune Est_GB Nord_GB
CLOROMETA

NO (µµµµg/l)
TRICLOROMET

ANO (µµµµg/l)
CLORURO DI 
VINILE (µµµµg/l)

DICLOROETANO 
1,2 (µµµµg/l)

DICLOROETILEN
E 1,1 (µµµµg/l)

TRICLOROETIL
ENE (µµµµg/l)

TETRACLOROETI
LENE (µµµµg/l)

ESACLOROBUTA
DIENE(µµµµg/l)

SOMMATORIA 
ORGANOALOGENATI (µµµµg/l)

Pozzo privato AZ.AGR.MONTECROCE Desenzano del Garda 1619178,00 5036169,00 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Pozzo privato AZ.OSP.DESENZANO Desenzano del Garda 1618811,60 5036201,77 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Pozzo privato C.R.G. Desenzano del Garda 1618649,85 5033116,38 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Pozzo privato CAMEO S.P.A. Desenzano del Garda 1618791,75 5033487,76 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Pozzo privato FATTORI STUFE A GAS Desenzano del Garda 1618957,61 5033524,63 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Pozzo privato JEKER ARTURO (Chiara Luraghi) Desenzano del Garda 1619300,00 5033858,00 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Pozzo privato NUOVA GARDA GOMME Desenzano del Garda 1618717,28 5033621,39 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Pozzo privato Pirovano Carlo - Az. Agr. Il Pino Desenzano del Garda 1619664,00 5033442,00 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Pozzo privato ZILIANI PIETRO Desenzano del Garda 1619056,57 5033722,10 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Pozzo privato BERTINI GIANFRANCO, C.NA CARNAROLO Desenzano del Garda 1619387,33 5033682,33 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 0,2 0,7 <0,1 <5

Pozzo privato CENTRO DIREZIONALE EUROPA Desenzano del Garda 1619235,00 5036253,00 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Piezometro S4_Bornade Desenzano del Garda 1620428,93 5033680,55 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Piezometro P5-LAVAGNONE Desenzano del Garda 1620283,56 5033022,48 <1 <0,1 4,2 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Piezometro P6-LAVAGNONE Desenzano del Garda 1620260,18 5032960,98 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Piezometro Federal Mogul - MW1 Desenzano del Garda 1619649,44 5036227,36 <1 <0,1 0,5 <0,5 0,6 1398 4,5 <0,1 1403,6

Piezometro MW10p Desenzano del Garda 1619538,39 5036025,52 <1 <0,1 <0,5 <0,5 0,2 <0,1 2,5 <0,1 367,7

Piezometro MW11p Desenzano del Garda 1619567,31 5036067,61 <1 <0,1 1,4 <0,5 2,5 <0,1 10 <0,1 1573,9

Piezometro MW12p Desenzano del Garda 1619610,31 5036046,07 <1 <0,1 0,8 <0,5 0,2 21 <0,1 <0,1 22

Piezometro MW13p Desenzano del Garda 1619531,33 5036026,80 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 1,2 <0,1 61,2

Piezometro MW14 Desenzano del Garda 1619617,19 5036059,34 <1 <0,1 7,6 <0,5 0,4 281,5 1,1 <0,1 290,6

Piezometro MW15 Desenzano del Garda 1619622,11 5036025,28 <1 <0,1 1,2 <0,5 <0,05 3 <0,1 <0,1 <5

Piezometro MW16 Desenzano del Garda 1619606,99 5035992,81 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Piezometro MW17 Desenzano del Garda 1619631,25 5036052,46 <1 0,2 380 9,7 125 11000 430 <0,1 11944,9

Piezometro MW18 Desenzano del Garda 1619628,34 5036039,89 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 14055 35 <0,1 14090

Piezometro MW2 Desenzano del Garda 1619650,87 5036181,25 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 26 <0,1 <0,1 26

Piezometro MW3 Desenzano del Garda 1619713,38 5036152,04 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 295 1,8 <0,1 296,8

Piezometro MW4 Desenzano del Garda 1619627,43 5036087,51 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 14 <0,1 <0,1 14

Piezometro MW5 Desenzano del Garda 1619609,67 5036114,04 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 53 0,7 <0,1 54,2

Piezometro MW6 Desenzano del Garda 1619538,07 5036023,82 <1 <0,1 2,6 <0,5 2,3 <0,1 60 <0,1 2648,9

Piezometro MW7 Desenzano del Garda 1619599,74 5036018,17 <1 <0,1 333,3 <0,5 2,1 47,3 <0,1 <0,1 383

Piezometro MW9 Desenzano del Garda 1619617,92 5036028,64 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 0,7 <0,1 <0,1 <5

Piezometro MW-CR7 Desenzano del Garda 1619578,06 5036036,97 <1 <0,1 19,4 <0,5 <0,05 135 1,1 <0,1 154,4

Piezometro MWE1 Desenzano del Garda 1619510,31 5036049,68 <1 0,3 <0,5 <0,5 <0,05 148 1,1 <0,1 149,4

Piezometro MWE3 Desenzano del Garda 1619650,95 5036007,02 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Piezometro MWE4 Desenzano del Garda 1619686,40 5036059,61 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 0,1 <0,1 <0,1 <5

Piezometro MWE5 Desenzano del Garda 1619480,00 5036070,00 <1 1,1 <0,5 <0,5 <0,05 102 0,8 <0,1 103,9

Piezometro S07c Lonato 1618992,80 5032811,78 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5Piezometro S07c Lonato 1618992,80 5032811,78 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Piezometro S18c Lonato 1618877,16 5032683,84 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Piezometro TS19c Lonato 1619139,50 5032738,52 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Piezometro P5 Lonato <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Piezometro P3 Lonato <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Piezometro P2 Lonato <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Piezometro A1 PZ Monte_TRIVELLINO Lonato 1613505,97 5032886,02 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5

Piezometro A3_TRIVELLINO Lonato 1613285,18 5032724,33 <1 <0,1 <0,5 <0,5 <0,05 <0,1 <0,1 <0,1 <5



LOTTO B - AREA BS003 - DESENZANO - LONATO

RETE DI MONITORAGGIO - FASE 1

TABELLA 2 - Altri parametri

TIPOLOGIA NOME Comune Est_GB Nord_GB
1,1 DICLOROETANO 

(µµµµg/l)
1,2 DICLOROETILENE 

(µµµµg/l)
1,2 DICLOROPROPANO 

(µµµµg/l)
1,1,2 TRICLOROETANO 

(µµµµg/l)
1,2,3 TRICLOROPROPANO (µµµµg/l)

1,1,2,2 TETRACLOROETANO 
(µµµµg/l)

TETRACLORURO DI 
CARBONIO (µµµµg/l)

CROMO 
TOTALE

CROMO 
VI

Pozzo privato AZ.AGR.MONTECROCE Desenzano del Garda 1619178,00 5036169,00 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Pozzo privato AZ.OSP.DESENZANO Desenzano del Garda 1618811,60 5036201,77 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Pozzo privato C.R.G. Desenzano del Garda 1618649,85 5033116,38 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Pozzo privato CAMEO S.P.A. Desenzano del Garda 1618791,75 5033487,76 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Pozzo privato FATTORI STUFE A GAS Desenzano del Garda 1618957,61 5033524,63 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Pozzo privato JEKER ARTURO (Chiara Luraghi) Desenzano del Garda 1619300,00 5033858,00 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Pozzo privato NUOVA GARDA GOMME Desenzano del Garda 1618717,28 5033621,39 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Pozzo privato Pirovano Carlo - Az. Agr. Il Pino Desenzano del Garda 1619664,00 5033442,00 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Pozzo privato ZILIANI PIETRO Desenzano del Garda 1619056,57 5033722,10 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Pozzo privato BERTINI GIANFRANCO, C.NA CARNAROLO Desenzano del Garda 1619387,33 5033682,33 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Pozzo privato CENTRO DIREZIONALE EUROPA Desenzano del Garda 1619235,00 5036253,00 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro S4_Bornade Desenzano del Garda 1620428,93 5033680,55 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro P5-LAVAGNONE Desenzano del Garda 1620283,56 5033022,48 <0,5 1,5 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 3 <5

Piezometro P6-LAVAGNONE Desenzano del Garda 1620260,18 5032960,98 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 3 <5

Piezometro Federal Mogul - MW1 Desenzano del Garda 1619649,44 5036227,36 1,4 52,7 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro MW10p Desenzano del Garda 1619538,39 5036025,52 <0,5 10 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro MW11p Desenzano del Garda 1619567,31 5036067,61 8 213,7 0,6 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro MW12p Desenzano del Garda 1619610,31 5036046,07 <0,5 3,1 0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro MW13p Desenzano del Garda 1619531,33 5036026,80 <0,5 3 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro MW14 Desenzano del Garda 1619617,19 5036059,34 <0,5 89,9 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 2 <5

Piezometro MW15 Desenzano del Garda 1619622,11 5036025,28 <0,5 0,8 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 2 <5

Piezometro MW16 Desenzano del Garda 1619606,99 5035992,81 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro MW17 Desenzano del Garda 1619631,25 5036052,46 410 20445 8,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro MW18 Desenzano del Garda 1619628,34 5036039,89 <0,5 1505 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro MW2 Desenzano del Garda 1619650,87 5036181,25 <0,5 2,4 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro MW3 Desenzano del Garda 1619713,38 5036152,04 <0,5 11 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro MW4 Desenzano del Garda 1619627,43 5036087,51 <0,5 0,9 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro MW5 Desenzano del Garda 1619609,67 5036114,04 0,7 5,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro MW6 Desenzano del Garda 1619538,07 5036023,82 7,3 140,2 0,2 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro MW7 Desenzano del Garda 1619599,74 5036018,17 <0,5 293,8 <0,1 0,3 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro MW9 Desenzano del Garda 1619617,92 5036028,64 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro MW-CR7 Desenzano del Garda 1619578,06 5036036,97 14,5 20,4 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro MWE1 Desenzano del Garda 1619510,31 5036049,68 <0,5 5,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro MWE3 Desenzano del Garda 1619650,95 5036007,02 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro MWE4 Desenzano del Garda 1619686,40 5036059,61 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro MWE5 Desenzano del Garda 1619480,00 5036070,00 <0,5 3,8 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro S07c Lonato 1618992,80 5032811,78 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 6 <5

Piezometro S18c Lonato 1618877,16 5032683,84 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 6 <5

Piezometro TS19c Lonato 1619139,50 5032738,52 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 6 <5

Piezometro P5 Lonato <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro P3 Lonato <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro P2 Lonato <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro A1 PZ Monte_TRIVELLINO Lonato 1613505,97 5032886,02 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5

Piezometro A3_TRIVELLINO Lonato 1613285,18 5032724,33 <0,5 <0,2 <0,1 <0,1 <0,1 <0,05 <0,1 <2 <5



BS003 - TRICLOROETILENE (TCE) - Sito Federal Mogul - Settembre - Ottobre 2015 

 



BS003 - 1,2 DICLOROETILENE - Sito Federal Mogul - Settembre - Ottobre 2015 

 

 

 

  



BS003 - CLORURO DI VINILE - Sito Federal Mogul - Settembre - Ottobre 2015 

 

 

    



BS003 - TRICLOROMETANO - Sito Federal Mogul - Settembre - Ottobre 2015 

 



BS003 - 1,2 DICLOROETANO - Sito Federal Mogul - Settembre - Ottobre 2015 

 

  



BS003 - 1,1 DICLOROETILENE - Sito Federal Mogul - Settembre - Ottobre 2015 

 



BS003 - TETRACLOROETILENE (PCE) - Sito Federal Mogul - Settembre - Ottobre 2015 

 

  



BS003 - 1,2 DICLOROPROPANO - Sito Federal Mogul - Settembre - Ottobre 2015 

 

 

  



BS003 - 1,1,2 TRICLOROETANO (TCA) - Sito Federal Mogul - Settembre - Ottobre 2015 

 

 

 

  




